
UCHWAŁA Nr LXIII/317/18

RADY GMINY ORŁY

z dnia 12.09.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości
w drodze darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 póz. 994 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. póz. 121) oraz §3 ust. 2 Uchwały
Nr XXIX/302/09 Rady Gminy Orły z dnia 29 października 2009 r. w sprawie określenia zasad
nabywania, zbywania i obciążenia oraz wydzierżawienia lub wynajmowania na okres dłuższy
niż 3 lata, przekazywania w trwały zarząd, nieruchomości lub lokali użytkowych stanowiących
własność Gminy Orły (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 89, póz. 2026 z dnia 23 listopada
2009 r.)
Rada Gminy Orły uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie na własność na mienie Gminy Orły w drodze darowizny
nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 116/7 oraz 116/5
0 łącznej pow. 0.1081 ha oznaczone jako użytek „dr", położone w obrębie Drohojów, gm. Orły,
stanowiące własność Krzysztofa Kasprzyk, dla których prowadzona jest księga wieczysta
nr PR1 P/00010413/1 w Sądzie Rejonowym w Przemyślu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orły.

§3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska
1 Gospodarki Komunalnej Rady Gminy Orły.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


